CONFIGURAÇÕES
* Conforme usado pela Gore, a superfície bioativa com PROPATEN refere-se ao CBAS Heparin Surface, propriedade da Gore.
GORE® VIABAHN®
Endoprothesis
with PROPATEN Bioactive Surface*
2    Configurações
Código do
produto

cateter†
(cm)
Diâmetro
recomendado
do vaso‡
(mm)
Perfil do
dispositivo§
(Fr)
Diâmetro
recomendado
de balão para
ajuste do
dispositivoII
(mm)
PAHR050202K 5 2,5 120 4,0–4,7 7 5
PAHR050502K 5 5 120 4,0–4,7 7 5
PAHR051002K 5 10 120 4,0–4,7 7 5
PAHR051502K 5 15 120 4,0–4,7 7 5
PAHR052502K 5 25 120 4,0–4,7 7 5
PAHR060202K 6 2,5 120 4,8–5,5 7 6
PAHR060502K 6 5 120 4,8–5,5 7 6
PAHR061002K 6 10 120 4,8–5,5 7 6
PAHR061502K 6 15 120 4,8–5,5 7 6
PAHR062502K 6 25 120 4,8–5,5 7 6
PAHR070202K 7 2,5 120 5,6–6,5 8 7
PAHR070502K 7 5 120 5,6–6,5 8 7
PAHR071002K 7 10 120 5,6–6,5 8 7
PAHR071502K 7 15 120 5,6–6,5 8 7
PAHR072502K 7 25 120 5,6–6,5 8 7
PAHR080202K 8 2,5 120 6,6–7,5 8 8
PAHR080502K 8 5 120 6,6–7,5 8 8
PAHR081002K 8 10 120 6,6–7,5 8 8
PAHR081502K 8 15 120 6,6–7,5 8 8
PAHR082502K 8 25 120 6,6–7,5 8 8
Listagens em catálogo
Fio-guia de 0,035"
3    Configurações
* Os diâmetros e comprimentos do dispositivo indicados no rótulo são nominais.

cateter†
(cm)
Diâmetro
recomendado
do vaso‡
(mm)
Perfil do
dispositivo§
(Fr)
Diâmetro
recomendado
de balão para
ajuste do
dispositivoII
(mm)
PAHR090502K 9 5 120 7,6–8,5 8 9
PAHR091002K 9 10 120 7,6–8,5 8 9
PAHR091502K 9 15 120 7,6–8,5 8 9
PAHR100502K 10 5 120 8,6–9,5 8 10
PAHR101002K 10 10 120 8,6–9,5 8 10
PAHR101502K 10 15 120 8,6–9,5 8 10
PAHR110502K 11 5 120 9,6–10,5 10 12
PAHR111002K 11 10 120 9,6–10,5 10 12
PAHR130502K 13 5 120 10,6–12,0 10§ 14
PAHR131002K 13 10 120 10,6–12,0 10§ 14
W. L. Gore & Associates, Inc.
goremedical.com
Asia Pacific +65 67332882 Australia/New Zealand 1800 680 424 Europe 00800 6334 4673
United States Flagstaff, AZ 86004 800 437 8181 928 779 2771